
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-205 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS MERUI“ PANAIKINIMO 
 

2018 m. balandžio 27 d. Nr. TS-140 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 11 dalimi, 

Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų 

pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 

m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 (galiojanti redakcija nuo 2018-03-29) „Dėl Konkurso 

valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 92 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Panaikinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 28 d. sprendimą Nr. 

TS-205 „Dėl įgaliojimų suteikimo Rokiškio rajono savivaldybės merui“. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti konkursus 

švietimo įstaigos vadovo pareigoms eiti, sudaryti ir patvirtinti pretendentų atrankos komisiją ir 

atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su konkurso organizavimu, vadovaujantis Konkurso 

valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. 

įsakymu Nr. V1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                               Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Meliūnas                   


